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                       Data: 2 kwietnia 2020/ April 2nd, 2020 

 

                       Temat: A YouTuber is a person whose videos get more and more fans. 

 

                                       Cel: utrwalenie i poszerzenie słownictwa z tematu kultury; 

                                           powtórzenie wiadomości nt. zdań przydawkowych definiujących 
 

                                       Plan pracy: 

                                            

 Wykonaj zad.3,4/str. 181 w zeszycie ćwiczeń. Możesz też wykonać zad.5 na 

tej stronie, by dodatkowo utrwalić słownictwo. W razie problemów skorzystaj 

ze słowniczka na str. 112 w podr. Jeśli chcesz otrzymać klucz odpowiedzi do 

tej strony, by porównać go ze swoimi, po wykonaniu zadań prześlij zdjęcie 

całej str. 181 na maila do pracy zdalnej - klucz wyślę w mailu zwrotnym. 
 

 Zapoznaj się z informacjami nt. zdań przydawkowych definiujących na str. 

131 w zeszycie ćwiczeń. Przeczytaj również informację z tabelek „Grammar 

Tweet” na str. 131 i 132 (tylko ta nad zad.2). 

 Wykonaj zad.1/str.131 oraz zad.3/str. 132 w zeszycie ćwiczeń. Nie wysyłaj 

odpowiedzi, w kolejnym scenariuszu opublikuję klucz. 
 
 

 Skorzystaj z poniższych ćwiczeń online, by utrwalić użycie who/which/whose 

Ćwiczenia mają funkcję automatycznego sprawdzania. 

https://www.englisch-hilfen.de/en/exercises/pronouns/relative_pronouns.htm 
https://www.englisch-hilfen.de/en/exercises/pronouns/who_whose.htm 
 

 Pamiętaj o utrwalaniu słownictwa z działu 13. Na kolejnej lekcji otrzymasz 

kartę pracy z tego tematu. Karta pracy będzie podlegała ocenie. 

 
Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 13 lub kliknij w poniższy link. 

https://quizlet.com/292090030/repetytorium-osmoklasisty-word-bank-13-kultura-flash-cards/ 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 13 

→Grammar, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających gramatyką. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić słownic-

two i gramatykę.  Video Resources →  Unit 13 
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